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§ 3  Anlägg ett utegym i parken Olympiaplan i Tallkrogen. Svar på 

medborgarförslag 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på ett 

medborgarförslag om att anlägga ett utegym i parken Olympiaplan i Tallkrogen. 

 

Ärendet 

I ett medborgarförslag föreslås att ett utegym anläggs i parken Olympiaplan i Tallkrogen. 

Förslagsställaren vill även att en miniramp för skejtboard ska uppföras. 

 

Olympiaplan genomgick en omfattande upprustning för några år sedan. Ombyggnaden 

gjordes till stor del efter de boendes önskemål. Förvaltningen anser att parkens öppna 

karaktär har ett värde och därför bör bevaras. För skejtintresserade kommer en större 

anläggning att byggas i parkleken Nybygget i Gubbängen. Anläggningen beräknas stå färdig 

under nästa år. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2016-08-29. 

Dnr 1.2.4-205/2016 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) 

yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Peter Öberg (L) yrkade att nämnden skulle bifalla medborgarförslaget. I detta instämde Lars 

Jilmstad m fl (M), och Niklas Dahlgren (C) instämde med ett ersättaryttrande. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Reservation och ersättaryttrande  

Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L) / Niklas Dahlgren (C)  

 

1. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att anlägga ett utegym i parken Olymiaplan i 

Tallkrogen. 

2. Stadsdelsnämnden överlämnar detta beslut som svar på medborgarförslaget om ett 

utegym på platsen. 

3. Nämnden anför därutöver följande. 

 

Utan att förstöra parkens funktion eller skönhet kan ett utegym anläggas i anslutning till 

lekplats och bollplan. Att då kombinera barnens lek med vuxnas gymmande stärker att hela 

familjer kan nyttja parken samtidigt. 

 

 


